

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ

BURMISTRZA WYRZYSKA

ZA MIESIĄC GRUDZIEŃ 2025 – STYCZEŃ 2026

18.12.2025 r.

Uczestniczyłem w Koncercie Kolęd i Pastoralek, który odbył się w Kościele pw. św. Jadwigi w Gleśnie. Podczas koncertu wystąpił Wyrzyski Chór Canto oraz Dawid Krzyk. Wydarzenie zostało zorganizowane przez Radnych Rady Miejskiej w Wyrzysku, Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Wyrzysku, ks. Proboszcza Marka Kosteckiego oraz Bydgoskie Stowarzyszenie Miłosierdzia św. Wincentego á Paulo.

19.12.2025 r.

- Brałem udział w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Wyrzysku Sp. z o.o.
- Uczestniczyłem w spotkaniu bożonarodzeniowym Klubów Seniora z Wyrzyska oraz Osieka nad Notecią działających przy Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wyrzysku.
- Brałem udział w „Spotkaniu z Kolędą” zorganizowanym przez Szkołę Podstawową w Kosztowie oraz Radę Rodziców.

21.12.2025 r.

Uczestniczyłem w I Powiatowym Turnieju Piłki Siatkowej Strażaków o Puchar Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Pile. Organizatorem turnieju była Ochotnicza Straż Pożarna w Osieku nad Notecią

22.12.2025 r.

Uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym z Proboszczami parafii położonych na terenie Gminy Wyrzysk. Spotkanie odbyło się w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku.

27.12.2025 r.

Wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Wyrzysku Piotrem Kuną, Wiceprzewodniczącymi: Stefanem Wełniakiem, Dariuszem Wachowiaczem oraz Radnymi Rady Miejskiej w Wyrzysku: Katarzyną Winiecką – Pawlak i Jackiem Kornackim w Narodowy Dzień Zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego złożyłem kwiaty i zapaliłem znicze pod obeliskiem upamiętniającym Powstańców Wielkopolskich znajdującym się przy Szkole Podstawowej w Wyrzysku.

30.12.2025 r.

Uczestniczyłem w XXXI Sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku, podczas której zostały rozpatrzone uchwały dotyczące: zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2025 rok, ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2025 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, rozpatrzenia wniosku Stowarzyszenia Razem Mieszkańcy Wyrzyska w zakresie złożenia wyjaśnień przez Burmistrza Wyrzyska.

05.01.2026 r.

W Urzędzie Miejskim w Wyrzysku spotkałem się z dyrektorami szkół i przedszkoli oraz z kierownikami jednostek organizacyjnych Gminy Wyrzysk. Rozmawialiśmy o planach i zadaniach na 2026 rok.

06.01.2026 r.

Uczestniczyłem w wydarzeniu – Orszaku Trzech Króli. Uroczystość rozpoczęła Msza św w kościele parafialnym pw. św. Marcina Biskupa. Następnie odbył się występ jasełkowy uczniów ze Szkoły Podstawowej w Wyrzysku, po którym nastąpiło rozpoczęcie Orszaku Trzech Króli. Organizatorami wydarzenia byli: Parafia pw. św. Marcina Biskupa w Wyrzysku, Towarzystwo Przyjaciół Wyrzyska oraz Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Wyrzysku.

08.01.2026 r.

Na zaproszenie Burmistrza Łobżenicy brałem udział w spotkaniu wójtów, burmistrzów z terenu powiatu pilskiego z Panem Piotrem Sakiem w sprawie Społeczności Energetycznej.

10.01.2026 r.

Na zaproszenie Stowarzyszenia Promocji Kultury i Sportu „Krajna” brałem udział w Halowym Turnieju Krajna Cup 2026 „Gramy z WOŚP”, podczas którego swoje umiejętności sportowe zaprezentowały drużyny z roczników 2018, 2019/20, 2016 oraz 2017. Wydarzenie zorganizowane zostało zorganizowane we współpracy ze Sztabem WOŚP z Wyrzyska oraz Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Wyrzysku.

11.01.2026 r.

W moim imieniu Zastępca Burmistrza Wiesław Nowicki brał udział w Halowym Turnieju Krajna Cup 2026 „Gramy z WOŚP”, podczas którego swoje umiejętności sportowe zaprezentowały drużyny z roczników 2012, 2013/14, 2015.

12.01.2026 r.

Na zaproszenie Wójta Szydłowa uczestniczyłem w spotkaniu wójtów, burmistrzów z terenu Powiatu Pilskiego. Rozmawialiśmy na temat bieżących potrzeb samorządów.

13.01.2026 r.

- W Urzędzie Miejskim w Wyrzysku spotkałem się z Wicestarostą Pilskim Stefanem Kowalem, Arturem Bąkiem Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Pile oraz projektantem Rafałem Młynarczykiem. Rozmawialiśmy na temat drogi od krzyżówki do Polanowa.

- Spotkałem się z mieszkańcami, których posesje znajdują się przy ulicy Młyńskiej w Wyrzysku oraz z projektantem Rafałem Młynarczykiem. Podczas spotkania omówiony został problem kolizji przy sporządzaniu dokumentacji projektowej związanej z przebudową drogi gminnej G129358P, ul. Młyńska w Wyrzysku wraz z placem targowym.

- W moim imieniu Zastępca Burmistrza Wiesław Nowicki uczestniczył w spotkaniu, które dotyczyło omówienia możliwości nadania numeru drodze gminnej zlokalizowanej na terenie gminy Wyrzysk, a będącej własnością Gminy Sadki. Spotkanie odbyło się w Urzędzie Gminy w Sadkach.

14.01.2026 r.

- W Urzędzie Miejskim w Wyrzysku spotkałem się z firmą „E&W” Sp. z o.o. w celu przeprowadzenia negocjacji w zakresie treści projektu umowy urbanistycznej oraz projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego pod wiatraki w miejscowości Kościerzyn Wielki.

- Spotkałem się z przedstawicielami firmy Vortex Energy Polska Sp. z o.o., która zajmuje się projektami w obszarze energii wiatrowej.

- Uczestniczyłem w uroczystym odbiorze nowego samochodu specjalnego – podnośnika hydraulicznego z drabiną, który wzmocni możliwości operacyjne Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyrzysku i będzie wykorzystywany nie tylko na terenie Gminy Wyrzysk, ale również poza jej granicami, wspierając bezpieczeństwo mieszkańców całego regionu.

15.01.2026 r.

- Brałem udział w szkoleniu dla członków organów Stowarzyszenia LGR „7 Ryb”. Szkolenie dotyczyło: procedur wyboru operacji i kryteriów ich oceny oraz realizacji zasad horyzontalnych.

- W Urzędzie Miejskim w Wyrzysku spotkałem się z władzami i przedstawicielami z gmin: Wągrowiec, Gołańcz, Sadki i Kcynia oraz przedstawicielem firmy ENSPO w celu omówienia szczegółów dotyczących realizacji zadań w ramach II etapu dofinansowania Społeczności Energetycznych.

16.01.2026 r.

- Uczestniczyłem w II Sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyrzysku. Była to jubileuszowa 50. sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyrzysku od momentu jej powstania.

- Na zaproszenie Biskupa Bydgoskiego Krzysztofa Włodarczyka wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Wyrzysku uczestniczyłem w spotkaniu noworocznym dla samorządowców.

18.01.2026 r.

Brałem udział w zebraniu sprawozdawczo – wyborczym Ochotniczej Straży Pożarnej w Osieku nad Notecią, podczas którego podsumowano działalność jednostki w 2025 roku oraz omówione zostały plany na 2026 rok.

19.01.2026 r.

Uczestniczyłem w uroczystym rozstrzygnięciu Gminnego Etapu Ogólnopolskiego Strażackiego Konkursu Plastycznego dla przedszkolaków oraz uczniów ze szkół podstawowych z terenu Gminy Wyrzysk.

20.01.2026 r.

Spotkałem się Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Wyrzysku Dariuszem Wachowiaczem oraz mieszkańcami nieruchomości położonej przy ulicy 22 Stycznia 16A i 16B. Tematem spotkania była kontynuacja rozmowy w sprawie otwarcia schodów prowadzących do Publicznego Przedszkola w Wyrzysku w związku z planowanym remontem i dobudową budynku przedszkola.

21.01.2026 r.

- Wraz z Skarbnik Gminy Teresą Mikołajczak podpisałem umowę w Sępólnie Krajeńskim na obsługę rachunku bankowego Gminy Wyrzysk. Umowa została podpisana z Bankiem Spółdzielczym w Więcborku.
- W Urzędzie Miejskim w Wyrzysku spotkałem się z Komendantem Państwowej Straży Pożarnej w Pile oraz jego zastępcą. Rozmawialiśmy o planach i zadaniach na 2026 rok.
- Spotkałem się z dyrekcją, gronem pedagogicznym i Radą Rodziców Szkoły Podstawowej w Osieku nad Notecią oraz Publicznego Przedszkola w Osieku nad Notecią. Tematem spotkania było omówienie planowanego remontu budynku przy ul. Szkolnej 2 w Osieku nad Notecią.
- Uczestniczyłem w zebraniu sołeckim sołectwa Ruda. Podczas zebrania dokonano zmiany funduszu sołeckiego na rok 2026.
- Oddelegowałem Zastępcę Burmistrza Wiesława Nowickiego do udziału w spotkaniu informacyjnym związanym z wdrażaniem Lokalnej Strategii Rozwoju „7 Ryb”. Przedmiotem spotkania było omówienie możliwości naborów wniosków dla jednostek samorządu terytorialnego.

22.01.2026 r.

- Wraz z Młodzieżową Radą Miejską w Wyrzysku oraz ich opiekunami uczestniczyłem w wjeździe do Warszawy.
- W moim imieniu Zastępcą Burmistrza Wiesław Nowicki złożył kwiaty i zapalił znicz pod tablicą znajdującą się na budynku Urzędu Miejskiego w Wyrzysku. W ten sposób została uczczona 106. rocznicę powrotu Wyrzyska do Macierzy.

23.01.2026 r.

- W Urzędzie Miejskim w Wyrzysku podpisałem umowę na realizację robót budowlanych w dwóch budynkach oświatowych na terenie Gminy Wyrzysk: Szkoły Podstawowej w Osieku nad Notecią oraz Publicznego Przedszkola w Wyrzysku. Wykonawcą zadania jest Zakład Ogólnobudowlany "MARK" Mariusz Kądziołka z Margonina.
- Na zaproszenie Starosty Piłskiego Rafała Zdiereli oraz Przewodniczącej Rady Powiatu w Pile Małgorzaty Karwackiej brałem udział w I Noworocznym Spotkaniu Samorządowców Powiatu Piłskiego. Podczas spotkania podsumowano działania samorządów w minionym roku.
- W moim imieniu Zastępcą Burmistrza Wiesław Nowicki brał udział w apelu z okazji Dnia Babci i Dziadka zorganizowanym przez Szkołę Podstawową w Kosztowie.

25.01.2026 r.

Uczestniczyłem w 34. Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który został zorganizowany w Gminie Wyrzysk przez dwa sztaby: w Wyrzysku oraz w Osieku nad Notecią.

26.01.2026 r.

- Uczestniczyłem w posiedzeniu komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku.
- Na zaproszenie Ministra Sportu i Turystyki Jakuba Rutnickiego, Wojewody Wielkopolskiej Agaty Sobczyk oraz Wicewojewody Karoliny Fabiś – Szulc Zastępcą Burmistrza Wiesław Nowicki uczestniczył w spotkaniu skierowanym do wójtów, burmistrzów, prezydentów i starostów, podczas którego przedstawione zostały programy rozwoju i budowy infrastruktury sportowej realizowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki w 2026 roku.

28.01.2026 r.

W Urzędzie Miejskim w Wyrzysku spotkałem się z pracownikami Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Wyrzysku w celu omówienia tegorocznych obchodów Gminnego Dniu Kobiet.

29.01.2026 r.

Uczestniczyłem w wideokonferencji zorganizowanej przez Komendę Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile. Tematem było omówienie opracowania na terenie powiatu pilskiego, propozycji profilowania jednostek OSP pod kątem realizacji zadań z zakresu OLiOC.

Sprawozdanie z realizacji uchwał przekazano w odrębnym dokumencie.

BURMISTRZ

Marcin Piszczek